ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О проекте повестки дня двадцать седьмой сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики пятого созыва

Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики

постановляет:

Предложить Государственному Совету Удмуртской  Республики

включить в проект повестки дня двадцать седьмой сессии Государственного

Совета Удмуртской Республики следующие вопросы:

1. О назначении мировых судей Удмуртской Республики.

2. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О назначении представителей общественности в состав

квалификационной коллегии судей Удмуртской Республики».

3. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О регистре муниципальных нормативных

правовых актов Удмуртской Республики» (второе чтение).

4. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О мерах по противодействию

коррупционным проявлениям в Удмуртской Республике» (второе чтение).

5. О проекте закона Удмуртской Республики «Об особо охраняемых

природных территориях регионального и местного значения на территории

Удмуртской Республики» (второе чтение).

6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «Об обеспечении жилыми помещениями

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из

числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».

7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 31 Закона Удмуртской Республики «О бюджете Удмуртской

Республики  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».

8. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 3 Закона Удмуртской Республики «О транспортном налоге в

Удмуртской Республике».

2

9. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О выборах депутатов Государственного

Совета Удмуртской Республики».

10. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменения в

статью 6 Закона Удмуртской Республики «Об оказании бесплатной

юридической помощи в Удмуртской Республике».

11. О проекте закона Удмуртской Республики «О Правительстве

Удмуртской Республики».

12. О проекте закона Удмуртской Республики «Об установлении

величины прожиточного минимума пенсионера в Удмуртской Республике на

2016 год в целях установления социальной доплаты к пенсии,

предусмотренной Федеральным законом «О государственной социальной

помощи».

13. О проекте закона Удмуртской Республики «О коэффициенте,

отражающем региональные особенности рынка труда Удмуртской

Республики, на 2017 год».

14. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О порядке перемещения задержанных

транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты

расходов на перемещение и хранение, а также возврата задержанных

транспортных средств».

15. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений

в Закон Удмуртской Республики «О комиссии Государственного Совета

Удмуртской Республики по контролю за достоверностью сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых депутатами Государственного Совета Удмуртской

Республики.

16. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики «О Плане первоочередных мероприятий по обеспечению

устойчивого развития экономики и социальной стабильности в 2016 году и

на плановый 2017 год».

17. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской

Республики  «О поддержке законодательных инициатив и обращений

законодательных (представительных) органов государственной власти

субъектов  Российской Федерации».

г. Ижевск

10 октября 2016 года

№ 436-V